"P<c.
Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

•

DECRETO N.c'i102/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

IMMEAR, em estágio probatório

.visto ter sido habilitado em concurso Palie% realizado em 2049-701'

o cidadão LUIZ KIYOSHI KATAYAM, para exercer o cargo de "ESCRITURÁRIO'

gvel 17, de classe de carreira, nos tia.rmos da. lei no 29/70 de 1$-08-70

do Yhnicipio de Umuarama, wpartir de 06-10-70.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. OUTRA.-SE

,EDIFIODO DA,PREFEITURA

PAL EB UMUARAW Estado do Paraná, Divisa do Pessoal, aos 20 dias do

mãs de outubro de 1.970 - (hum mil novecentos e setenta).

1

PREFEITO ONIOIPAL DE UNDARAMA

	00000001